令和  年  月  日

おきなわ工芸の杜 館長 殿

のぼり旗立て利用申請書

申請主催団体名

代表者名

 下記のとおり申請いたします。

利 用 目 的

※参考資料添付

のぼり旗の内容

※画像添付

利 用 本 数

（20 本まで）

利 用 期 間

担当者連絡先

住所

氏名            メール

電話            FAX

【以下指定管理者側記入欄】

受付日 内容確認 館長決裁